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№ 

п/п 

Индекс 

дела 
Заголовок дела 

Крайние 

даты 

Кол-во 

листов 

Приме-

чания 

1 2 3 4 5 6 

      

  1940 год    

      

1  Годовой отчет за 1941 год и 

обьяснительная записка к нему 

01.01.-

31.12.1940 

100  

      

  1941 год    

      

2  Сметы по редакциям на 1941 год 01.01.-

31.12.1941 

11  

      

3  Промфинпланы по редакции "Марий 

Коммуна" за 1941 год 

01.01.-

31.12.1941 

31  

      

  1942 год    

      

5  Планы работ отделов редакции 01.01.-

31.12.1942 

110  

      

6  Годовой отчет за 1942 год 01.01.-

31.12.1942 

99  

      

  1943 год    

      

8  Годовой отчет за 1943 год 01.01.-

31.12.1943 

26  

      

  1945 год    

      

10  Годовой отчет за 1945 год 01.01.1945 

декабрь 

1945 

50  

      

  1946 год    

      

14  Годовой отчет издательства 

республиканских газет за 1946 год 

01.01.-

31.12.1946 

67  

      

  1947 год    

      

      

17  Годовой отчет за 1947 год 01.01.-

31.12.1947 

65  

 


